
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

DE
SC

OU
RS

 &
 C

AB
AU

D 
- V

er
ze

: P
ro

si
ne

c 
20

22

• Prodejní jednotka: pár 
• 37 až 39 a 46 až 48: krabice po 5 párech 
• 40 až 45: krabice s 10 páry 

Balení

Velikost Kód
37 68 577 470

38 68 577 489

39 68 577 497

40 68 577 500

41 68 577 519

42 68 577 527

Velikost Kód
43 68 577 535

44 68 577 543

45 68 577 551

46 68 577 578

47 68 577 586

48 68 577 594

• Vysoká bezpečnostní obuv
• Holenní část z vodoodpudivé kůže s kevlarovými švy a reflexní vložkou pro lepší 

viditelnost
• Klopa proti odlétávajícím předmětům uzavíratelná širokým nastavitelným 

suchým zipem, snadné otvírání
• Polstrovaný jazyk s klínky, které brání jakémukoli průniku nežádoucích částic
• Prodyšná podšívka z 3D síťoviny s otevřenými články
• Vyjímatelná vložka z PU pěny
• Ocelová špička odolná proti nárazu 200 J
• Nekovová mezipodešev odolná proti propíchnutí podle normy EN ISO 20345
• Vnější antistatická podešev z PU/kaučuku odolná vůči olejům, uhlovodíkům a 

vysokým teplotám (do 300 °C)
• Svrchní vrstva z PU vpředu pro vyšší odolnost a vyklenutí paty
• Koeficient přilnavosti SRC podle normy EN ISO 20345
• Hmotnost (velikost 42): 670g

Popis 

Normy

• Svařování
• Těžký průmysl
• Dokončovací práce
• Suché a vlhké prostředí
• Teplé podlahy

• Lehká obuv
• Kevlarové švy odolné vůči ohni a vysokým teplotám
• Vnější podešev HRO odolná vůči vysokým teplotám 

(do 300 °C)
• Rychlé otevření na suchý zip v případě vystavení 

vyšší teplotě nebo rozžhaveným materiálům

Oblasti použití

Výhody

STEP’MAGMA 
P704WIK

Vysoká bezpečnostní obuv pro  
svářeče S3 HI CI WR HRO SRC

• EN ISO 20345: 2011 S3 HI CI WR HRO SRC

VODĚODOLNÉ

NÍZKÁ HMOTNOST

HRO


